
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 Projekt pn. „ Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 

na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

Strona 1 z 3 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa odczynników 

do detekcji oraz diagnostyki na podstawie umowy ramowej”, nr sprawy: 

SPZP.271.66.2024. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

 

Pytanie 12: 

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ - Formularza Wyceny, część nr 2 poz. 2 

Informujemy, że wyspecyfikowany w części nr 2 poz. 2 produkt o numerze katalogowym 

20027213 będzie dostępny w ofercie producenta do 30/01/2025 lub do wyczerpania 

zapasów w zależności od tego, co nastąpi pierwsze. 

Czy w związku z powyższym w przypadku braku dostępności w/w produktu Zamawiający 

zaakceptuje dostawę jednego z niżej wymienionych produktów równoważnych (z katalogu 

tego samego producenta) przy zachowaniu tej samej ceny? 

Do wyboru przez Zamawiającego: 

1. Illumina® DNA/RNA UD Indexes Set A, Tagmentation (96 Indexes, 96 Samples), 

Nr katalogowy 20091654 

2. Illumina® DNA/RNA UD Indexes Set B, Tagmentation (96 Indexes, 96 Samples), 

Nr katalogowy 20091656 

3. Illumina® DNA/RNA UD Indexes Set C, Tagmentation (96 Indexes, 96 Samples), 

Nr katalogowy 20091658 

4. Illumina® DNA/RNA UD Indexes Set D, Tagmentation (96 Indexes, 96 Samples), 

Nr katalogowy 20091660 

5. Nextera™ DNA CD Indexes (96 Indexes, 96 Samples), Nr katalogowy 20018708. 

Odpowiedź 12: 

Zamawiający określił we wzorze umowy §10 dopuszczalne zmiany umowy, które będą mały 

zastosowanie w przypadku zaniechania produkcji określonego odczynnika. 

 

Pytanie 13: 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy 

W związku z tym, iż dostawy odczynników będą odbywać się sukcesywnie przez okres 12 

miesięcy, proponujemy zawrzeć w umowie następujący zapis: 

„Zamawiający ma prawo realizować zamówienia u Wykonawcy w oparciu o wszelkie 

bieżące promocje, oferty specjalne, rabaty, o ile cena będzie niższa, niż określona w 

formularzu cenowym, o ile powoła się na promocję, ofertę specjalną, rabaty w swoim 

zamówieniu. W przypadku realizacji takich zamówień, ceny promocyjne mają 

pierwszeństwo przed cenami z formularza – załącznik nr 2 do SWZ Formularz Wyceny”. 

Odpowiedź 13: 

Zamawiający nie zmienia postanowień umowy w powyższym zakresie. 

 

 

 

SPZP.271.66.2024                                        

l.dz. PORT/KW/2024/06/00208 

Wrocław, dn. 18 czerwca 2024 r. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 Projekt pn. „ Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 

na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

Strona 2 z 3 

 

Pytanie 14: 

dotyczy: SWZ kryterium nr 2 termin dostawy, Formularz ofertowy, Załącznik nr 3 do SWZ 

- Wzór Umowy §3 ust. 5 

Mimo dołożenia wszelkich starań w celu zrealizowania jak najszybszej dostawy mogą 

wystąpić problemy związane z logistyką (Produkty mogą być przesyłane z różnych 

magazynów producenta, m.in. z tego zlokalizowanego w Stanach Zjednoczonych) lub 

dostępnością produktów, na które Wykonawca nie ma wpływu.  

W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu dostawy do max. 28 dni roboczych 

od złożenia zamówienia. 

Odpowiedź 14: 

Zamawiający wydłuża termin dostawy i zmienia pkt. 16.3.2 w brzmieniu: 

 

Przed zmianą było: 

„16.3.2 Kryterium nr 2: termin dostawy, oceniany będzie według następujących 

zasad: 

 

Nr części  Zaoferowany termin dostawy w dniach 

roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo 

wolnych od pracy) 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

1 - 5 

≤ 10 dni 10 pkt. 

11 – 15 dni 5 pkt. 

16 - 20 dni (włącznie) 0 pkt. 

 

-Wskazany w ofercie termin dostawy musi być liczbą całkowitą, nie może być podany 

w przedziale czasowym „od … do…”. W przypadku podania terminu innego niż liczba 

całkowita, Zamawiający przyjmie za termin dostawy największą liczbę dni z podanego 

przedziału czasowego. 

- Termin dostaw musi być podany w pełnych dniach i nie może być dłuższy niż: 20 dni 

roboczych, licząc od dnia zawarcia umowy.” 

 

Po zmianie jest: 

„16.3.2 Kryterium nr 2: termin dostawy, oceniany będzie według następujących 

zasad: 

 

Nr części  Zaoferowany termin dostawy w dniach 

roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo 

wolnych od pracy) 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

1 - 5 

≤ 10 dni 10 pkt. 

11 – 19 dni 5 pkt. 

20 - 28 dni (włącznie) 0 pkt. 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

 Projekt pn. „ Identyfikacja i charakterystyka zakażeń wirusami i bakteriami opornymi 

na antybiotyki u pacjentów onkologicznych" dofinansowano ze środków budżetu 

państwa, dotacja celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz na podstawie umowy nr 6/Ł-PORT/CŁ/2021 

Strona 3 z 3 

 

-Wskazany w ofercie termin dostawy musi być liczbą całkowitą, nie może być podany 

w przedziale czasowym „od … do…”. W przypadku podania terminu innego niż liczba 

całkowita, Zamawiający przyjmie za termin dostawy największą liczbę dni z podanego 

przedziału czasowego. 

- Termin dostaw musi być podany w pełnych dniach i nie może być dłuższy niż: 28 dni 

roboczych, licząc od dnia zawarcia umowy.” 

 

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zmienia treść SWZ w poniższym zakresie: 

 

1. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 21.06.2024 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 11:30. 

2. Jednocześnie Zamawiający zmienia pkt. 14.1 SWZ w następującym brzmieniu: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.07.2024 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kontakt: 

Marzena Krzymińska / Dział Zakupów 

marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl  

mailto:marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl

		2024-06-18T07:45:07+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




